
CERESIT CT 74 DoubleDry   
1,5 mm, 25 kg

Deska cementotřísková MONO  
12 x 1600 x 1250 mm

Deska DURELIS P+D   
12 x 2440 x 610 mm (1,488 m2)

Izolace minerální Woolard      
140 x 1200 x 5500 mm 

1 306 Kč

501 Kč 269 Kč

104 Kč
za ks

Čistě silikonová omítka Ceresit CT 
74 slouží k provádění tenkovrstvých 
dekorativních omítek na zateplovacích 
systémech, betonových podkladech 
i tradičních omítkách. Omítka má 
vysokou paropropustnost a je dostupná 
v široké paletě barevných odstínů.

Monoroc B1 je univerzální stavební 
deska odolná proti ohni a vlhku. Oblast 
použití je od fasád, protipožárních 
konstrukcí, podlah, přes příčky a 
podhledy až po bednění betonových 
konstrukcí.

Durelis je konstrukční mikroštěpková 
deska se štěpkami rozloženými všemi 
směry ve třech vrstvách. Použití: díky 
hladkému povrchu lze použít pod 
podlahové krytiny z PVC, na výrobu 
nábytku, lze je použít i ve vlhkém 
prostředí.

Tepelná izolace z minerální vlny světlé barvy, 
dodávaná v rohožíchbalených do rolí. Izolace 
vykazuje velmi dobré tepelné, mechanické 
a protihlukové vlastnosti. Izolace je určena 
především pro zateplování šikmých střech  
a sádrokartonových podhledů.
Lambda = 0,039

- 44 %

- 20 % - 15 %

- 64 %

PODZIMNÍ NABÍDKA

STAVTE SE U NÁS 
NA PRODEJNE!ˇ

Nabídka platí od 10. 10. do 15. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

FALCO - systém,
spol. s r.o. 

za m2

za m2 za kus



SDK NORGIPS GKB  
12,5 x 1250 x 2000 mm

186 Kč
- 31 %

Sádrokartonová deska 
se používá ve vnitřních 
prostorách budov. 
Umísťuje se na všechny 
typy konstrukcí a v 
systémech suché výstavby 
v místnostech kde RVV 
nepřekračuje 70%.

Austrotherm UNIPLATTE 
30 x 2600 x 600 mm 

879 Kč
- 12 %

Nenasákavé povrchově 
upravené tepelněizolačné 
desky z extrudovaného 
polystyrenu oboustranně 
pokryté speciální maltou 
vyztuženou sklotextilní 
armovací mřížkou mají 
univerzální využití v 
interiéru i v exteriéru.

Deska OSB 3 P+D   
15 x 675 x 2500 mm

188 Kč
za m2

- 58 %

Univerzální stavební 
difuzně uzavřená 
dřevoštěpková deska 
lepená polyuretanovou 
pryskyřicí. Výborná 
odolnost proti vlhku P5.

Caparol SAMTEX 3 
vinylová barva, 5 l

998 Kč
- 15 %

Hedvábně matná 
vinylová barva nejvyšší 
kvality. Nejodolnější 
barva z řady CAPAROL 
Samtex je ideální volbou 
pro silně namáhané 
vnitřní plochy stěn   
a stropů.

Tvárnice H+H P4-550 
100 x 625 x 250 mm

65 Kč
- 33 %

Porobetonové tvárnice 
německého výrobce 
pro nenosné stěny, 
příčky, přizdívky a 
obezdívky, pro zdění 
na tenkovrstvou 
maltu.

FUGENFLOT 20kg 
sádrový tmel

697 Kč
- 20 %

Sypká hmota určená 
pro přípravu tmele pro 
vyplňování spár a spojů 
mezi sádrokartonovými 
deskami a pro vyplnění 
trhlin a spár ve zdivu a v 
omítce. Při tmelení příček 
na cw profilech není nutno 
používat bandáž.

HET ProHet INT III                 
20kg

846 Kč
- 14 %

Slouží k nátěrům 
minerálních, sádrových 
a sanačních omítek, 
zdiva, sádrokartonu, 
sádrovláknitých, 
dřevovláknitých a 
dřevotřískových desek, 
betonových panelů a 
monolitů, papíru, tapet.

Omítka PROFI 
UNIMALTA 2 mm, 25 kg

107 Kč
- 26 %

Omítka pro omítání všech 
běžných typů zdiva, slouží jako 
podklad pod štukové omítky, 
případně jako podklad pod 
keramické obklady. Lze nanášet 
ve větší tloušťce a také použít 
pro zdění a pro drobné opravy. 
Vyniká vysokou pevností  a 
dobrou zpracovatelností.

Caparol Capalac  
RAL 9006, 0,75 l

335 Kč
- 18 %

Základní, ochranný a 
finální nátěr v jednom. 
Kvalitní laková vrstva jako 
ochranný nátěr železa, 
oceli, zinku, hliníku, mědi, 
starých nátěrů. Extrémní 
ochrana proti korozi u 
železa a oceli. Možno 
použít přímo na rez.

Malta zdící PROFI 
DUR100 10 MPa, 40 kg

144 Kč
- 29 %

Požívá se na zdění 
všech běžných 
pálených zdicích 
materiálů a 
tepelněizolačních 
bloků. Pro obvodové, 
nosné i výplňové zdivo 
budov.

Nabídka platí od 10. 10. do 15. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 10. 10. do 15. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

PODZIMNÍ NABÍDKA BIGMAT

99 Kč
- 27 %

Beton PROFI 4 mm C30,    
25 kg
Pro vyztužené i nevyztužené podkladní betonové 
vrstvy (podlahy, terasy, příjezdy, chodníky apod.), 
pro výplň dutin, osazování obrubníků, sloupků 
a další drobné betonářské práce ve vnitřním i 
venkovním prostředí.

FALCO - systém, 
spol. s r.o.

za balza bal

za ks za ks za bal

za bal za ks za ks

za ksza ks



Malta univerzální K01, 
30 kg

159 Kč
- 23 %

Speciální univerzální malta 
pro zdění i omítání. Zdicí a 
jádrová malta pro vyzdívánía 
omítání vnitřních a vnějších 
svislých konstrukcí z cihel a 
všech běžných tvárnicových 
bloků. Velmi vhodná pro 
renovační práce.

Plachta standard 
MODRÁ 4 x 6 m

207 Kč
za ks

- 20 %

Polyetylenová 
plachta, oboustranně 
laminovaná, po 
obvodě opatřena 
hliníkovými oky 
každých 100cm, 
odolná vůči 
povětrnostním vlivům.

Ukončovací profil L 
hliník, 10 mm / 2,5 m

100 Kč
- 15 %

Profil slouží k ochraně 
hran obkladových ploch 
proti mechanickému 
poškození. Provedení 
masiv umožňuje použití 
profilu i na ukončení 
schodišťových hran.

Vytvořte si vlastní 
osvětlení z LED pásků

Akční sleva 
- 12 %

Vytvořte si vlastní 
LED pásek v kuchyni, 
ve vitríně, koupelně, 
či na terase. 
Pomůžeme Vám 
navrhnout jednotlivé 
komponenty LED 
pásků.

KG Kanalizační potrubí 
SN4

Akční sleva
- 44 %

KG-systém je plastový 
potrubní systém 
určený pro beztlakové 
kanalizační sítě a 
přípojky uložené v 
zemi.  Uvedená sleva 
platí pro potrubí i 
tvarovky .

Hliník. jednostr. schůdky 
Alumet AM 704

899 Kč
za ks

- 30 %

Kvalitní hliníkové 
jedostranné schůdky  
3+1 příček, TUV, 150kg 
zátěž, 5 let záruka.

Šachta vodoměrná 
AB plast 1000x1300 mm

9 768 Kč
- 10 %

CERTIFIKOVANÁ vodoměrná šachta 
1x1,3m. Zcela samonosné provedení bez 
svárů. Včetně uzamykatelného plastového 
poklopu, nosnost 200 kg, včetně stupadel, 
5/4” kovové zástřiky a svěrné průchodky.

NOVINKA - dodáváme 
sypké materiály - písek 

Novinka

Nechte si dovézt na 
stavbu písek, nebo 
štěrky v BigBagu 
a složíme Vám ho 
hydraulickou rukou 
třeba přes plot. 
Naplníme Vám 
BigBag pískem, 
štěrkem 16/32, 
nebo 2/5mm. 

Nabídka platí od 10. 10. do 15. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

MÁME VŠE PRO VAŠI STAVBU

Samonivelační hmota S300 
BigMat, 25 kg
Samonivelační potěrová hmota na bázi cementu, 
plniv a speciálních zušlechťujících přísad. Použití 
pro pro vytápěné podlahy v občanské a bytové 
výstavbě na vyrovnání výškových rozdílů v síle 
vrstvy 2 – 30 mm.

299 Kč

FALCO - systém, 
spol. s r.o.

za ks

za ks

za balza bal

- 16 %

Lepidlo MAMUT   
290 ml 

172 Kč
za ks

Vysokopevnostní lepidlo s 
okamžitou fixací a vysokou 
počáteční přídržností 
500 kg/m2, pro lepení bez 
nutné fixace spojů, na bázi 
MS polymerů, vodotěsné, 
rychlevytvrzující, barva bílá.

- 25 %

Tmel akrylový   
BigMat, 280 ml 

42 Kč
za ks

Jednosložkový těsnící 
spárovací tmel, na bázi 
akrylátové disperze. 
Vytvrzuje odpařením 
vody, vytváří trvale pevný, 
plasticko-elastický spoj.

- 35 %



všechny prodejny 
najdete zde

www.bigmat.cz  

FALCO - systém, 
spol. s r.o.

Za chyby v textu, tiskové chyby a barevné odchylky neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní.

- prodejna Cheb, Vrázova 9, tel.: 354 434 758, 603 815 067, e-mail: cheb@falcosystem.cz
- prodejna Sokolov, Vítězná 2054, tel.: 355 335 484, 724 444 920, e-mail: sokolov@falcosystem.cz

www.falcosystem.cz


